
 
 
 
 

MAS Naděje o.p.s. 
Lišnice čp. 42 www.masnadeje.cz 
Most 434 01 kancelar@masnadeje.cz   tel.: (+420) 775 250 233 

POZVÁNKA 

              

V Litvínově dne 28. února 2022 
 

 

 
 

 
 

 

 

Akce 

Školení „VÝZNAM ŘEČI A MLUVENÉHO SLOVA A PODPORA ČTENÁŘSTVÍ“ 
Místní akční plán rozvoje vzdělávání II pro ORP Litvínov (MAP II) 

reg. č. CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0011095    
 

 

 

Popis akce 
Vzdělávací akce je určena pro rodiče žáků z prvního a druhého stupně základních škol 
a je zaměřena na podporu rozvoje řeči a mluveného slova. Lektorka rodičům 

přednese, jak vzbudit v dětech zájem o čtenářství, který u dnešních dětí často chybí. 
 

 

Termín 
30. března 2022  

 

  

Čas 
17:00 – 18.00 hod.  
  

  

Místo 
On-line, platforma – Google Meet - https://meet.google.com/ecm-tjqf-yfe 
 

  

Program   

17:00 – 17:40 hod.  Seminář 

17:40 – 18:00 hod.  Diskuze a dotazy rodičů 

 

 

Školením Vás provede odborná lektorka PhDr. Venuše Mirovská, která má dlouholetou praxi v oboru dětské 

psychologie.  

 

Přihlášení na seminář bude umožněno již od 16:45 hod. V případě, že odkaz ve Vašem prohlížeči 

bude nefunkční, zkopírujte jej a vložte do webové adresy. Technická podpora – Lucie Haidová, 

tel.: +420 725 266 776. 

 

Těšíme se na Vás.  

  

Administrativní tým projektu  

http://www.masnadeje.cz/
mailto:kancelar@masnadeje.cz
https://meet.google.com/ecm-tjqf-yfe

